

Referat fra bestyrelsesmøder onsdag den 6. januar 2021 i Boligafdelingen og Ejerforeningen Sortemoesen

Dagsorden og referat

Deltagere: Philip (217), Henrik (211), Peter (195), Camilla (120), Siff (75), Anders (109), Trine (145), Mikkel (126), Erling (85) og Bente (74). Afbud: Aiko (104). Mødet blev holdt elektronisk.

Valg af referent – Erling (85) valgt.

Godkendelse af sidste referat fra 1. december 2020 – godkendt.

Nyt fra Ejendomskontoret, herunder ansøgninger og beboersager: Coronaen vanskeliggør ejendomskontorets deltagelse i møder. Ansøgning fra Siff (75) om fjernelse af vægge på 1. sal er en del af Råderetten og skal kun anmeldes til ejd.kt. På baggrund af en forventet ansøgning om **udbygning** blev det diskuteret, hvor detaillert et projekt skulle være, og hvordan ejd.kt. skulle kontrollere den håndværksmæssige korrekte udførelse. Mikkel (124) oplyste, at der er præcise beskrivelser til udvidelse med toilet og vindfang. Henrik (211) bad om eksempler på byggetilladelser fra kommunen.

To-Do listen: Bede og planter afventer bl.a. mosemøde med KAB sagkyndig. **Visionsmødet** forberedes, så det fysiske møde kan holdes, så snart det bliver muligt. Erling (85) skriver til Egekrogen om **fældning af piletræer og vandstand i Klyngesøen**.

Mose-, KAB- og organisationsmøder: Peter (195) erindrede om, at der skal udpeges to deltagere til **repræsentantskabsmødet** i maj. Han vil tage spørgsmålet om dokumentation af og **opfølgning på ulovlig parkering** op på møde med Jens Spøhr (KAB).

Bordtennisbord: Der er igen kommet forslag om opstilling af et udendørs bordtennisbord, og Mikkel (126) foreslog små trampoliner til erstatning af bildækkene på den lille legeplads. Begge forslag blev vedtaget. Henrik (211), Camilla (120) og Philip (217) er tovholdere.

Hjemmesiden – mail fra Erling 19. december. Blev ikke diskuteret.

Valg af formand for Ejerforeningen: Erling (85) bad om, at indstillingen til ny formand for ejerforeningen blev drøftet på et møde for alle beboere. Trine (145) erindrede om, at den nye formand får ansvar for boligernes udvendige side og fællesarealerne og skal varetage både ejernes og lejernes interesser.

Fastelavn er søndag den 14. februar, men tøndeslagningen må nok desværre aflyses.

Eventuelt: Intet.

Næste møde afholdes torsdag 4. februar og sandsynligvis elektronisk.